Endereço: Av. Jorge Tibiriçá, nº 858                                    Telefone: 3211-8011
     Centro, Cruzeiro - SP, 12701-020                                       desenvolvsocial@cruzeiro.sp.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025 - SEAS

RESULTADO PRELIMINAR DO CHAMAMENTO PÚBLICO

DE ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL

 A Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social torna público o

resultado preliminar do Edital de Chamamento Público das Organizações da Sociedade Civil

Nº 01/2025 - SEAS, para eventual celebração de termo de colaboração, nos termos do aludido

Edital;

Analisados os planos de trabalhos apresentados, a Comissão de Seleção considerou o

quanto segue:

Organização da Sociedade Civil Apta/Inapta

Associação Acontecer Tecendo Vidas Apta com ressalvas

 Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias corridos contados a partir desta data para

apresentação de recurso contra esta decisão;

Os recursos devem ser protocolados na Secretária de Assistência e Desenvolvimento

Social, dirigidos à Secretária;

Não obstante, fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias corridos, contados a partir desta

data para que as Organizações da Sociedade Civil supracitadas, sanem os apontamentos

realizados pela Comissão de Seleção, nos termos da Ata de Reunião anexa, ajustes estes que

também deverão ser protocolados na Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social;

Cruzeiro, 21 de maio de 2025.

__________________________________

Fabiana Nadur Ferreira Giuponi

Secretária de Assistência e Desenvolvimento Social

https://v3.camscanner.com/user/download